4 dubitet et nec A sed et punctis notatum, deinde erasum  
est || 8 facit viro, seque Schultess facturus eq; A (urus e in ras.  
sed m. 1) facit usu, seque Madvig facit acturo seque Gertz  
facit seque e. cod. Paris. 15086 Rossbach || 10 reposcentibus A  
(quod Gertz defendit supplendo ex sqq. fortuna et natura) re-  
poscenti se Feldmann reposcenti debitum Koch || 13 quando-  
que A quandcumque volg. || 15 dicit volg. dicit A || 16 colui A  
collocavi v. d. Vliet | ita Rosing ap. Madvigium illa A || 17 do.  
cedo 'sine dubio A<sup>1</sup> minoribus litteris in spatio, quod initio  
vacuum reliquerat' || 19 factum volg. facit A<sup>1</sup>, it in litura, sub  
qua litterae tura pellucere vid. || 21 prior A<sup>1</sup> corr. ex prius ||  
26 inter vilia Lipsius inseruitia A

vilia numerandus. gladiatores, ut ait Cicero, invisos habemus, si omni modo vitam impetrare cupiunt; favemus, si contemptum eius p[ro]ae se ferunt. idem evenire nobis scias; saepe enim causa moriendi est 5 timide mori. fortuna illa, quae ludos sibi facit: 'quo' 5 inquit 'te reservem, malum et trepidum animal? eo magis convuln[er]aberis et confodieris, quia nescis p[re]bere iugulum; at tu et vives diutius et morieris expeditius, qui ferrum non subducta cervice nec manibus 6 oppositis sed animose recipis.' qui mortem timebit, 10 nihil umquam pro homine vivo faciet; at qui sciet hoc sibi cum conciperetur statim condictum, vivet ad formulam et simul illud quoque eodem animi robore praestabit, ne quid ex iis, quae eveniunt, subitum sit. quicquid enim fieri potest, quasi futurum sit, prospicendo malorum omnium impetus mollet, qui ad p[re]paratos expectantesque nihil adferunt novi, securis et beata tantum spectantibus graves veniunt. morbus est, captivitas, ruina, ignis: nihil horum repentinum est; 7 sciebam, in quam tumultuosum me contubernium na- 20 tura clusisset. totiens in vicinia mea conclamatum est; totiens praeter limen immaturas exequias fax cereusque praecessit; saepe a latere ruentis aedificii fragor sonuit; multos ex iis, quos forum, curia, sermo mecum contraxerat, nox abstulit et † iunctas sodalium manus 25 copulatas interscidit: mirer ad me aliquando pericula accessisse, quae circa me semper erraverint? magna

### 1 respicitur Cic. orat. pro Milone § 92

11 vivo volg. uiljo A | sciet in marg. unius 5 et volg.  
sciat A || 15 fieri volg. si fieri A || 18 spectantibus A sperantibus Pauly expectantibus 5 | morbus est A morbus adest Gertz  
morbus enim volg. male || 25 iunctas sodalium manus. copulatas (l s. v. add. vid. m. I) inter scidit A corrupte i. s. m. co-  
piates i. Madvig; refutatur a M. Hertz (N. Jahrb. 109 p. 257),  
qui iunctas tollendum censet i. s. m. speculator i. Gertz abstulit;  
tot licet sod. man. copulatas i. Schultess, quod maxime placet;  
tot certe necessarium est funus pro iunctas coni. Hosius